令和５年11月24日

保護者各位

名護市立大宮中学校
ＰＴＡ会長 宮城 辰己
環境整備部長 宮里 乗也

（公印省略）

ＰＴＡボランティア美化作業参加者募集について

平素より本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
充実した二学期も終盤を迎え、三者面談や修学旅行を控えています。
つきましては、学校敷地内及び当日使用する駐車場等の草刈り作業を中心に美化作業を

下記のとおり実施いたします。
協力できる方は、下部の用紙もしくはＱＲコードにて、参加申し込みをお願いいたしま

す。急な依頼で大変恐縮ではございますが、１１月３０日（木）までに、お子さんに持た
せてください。

記

１ 日 時 令和５年１２月２日（土）９：３０～１１：３０

２ 内 容 大宮中学校敷地内及び山浩商事所有駐車場の草刈り作業 他

切り取り線

大宮中学校ＰＴＡボランティア美化作業参加申込票

保護者氏名 学年 年

・草刈り機の持参（できる・なし） 鎌の持参（できる・なし）
※該当するものに○をつけてください。

https://forms.gle/zSUN4bf5eJrVJ1zu9

※１１月３０日（木）までに、お子さんに持たせてください。

https://forms.gle/zSUN4bf5eJrVJ1zu9